PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2014 ё. августăн 28-м\ш\ 36-02№

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28 августа 2014 г. №36-02

г. Цивильск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 23.04.2010 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии с п. «д» ст. 71,  ч.1 ст.130 Конституции Российской Федерации, п.3 ст.61 Конституции Чувашской Республики,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 23.04.2010 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Цивильского района от 24.03.2011  №06-04) (далее – Порядок)  следующие изменения:

- в подпункте 2) пункта 1.2.  Порядка  слова «государственной и» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Цивильского района                                                                                    Т.Г. Кузьмина